
- 06:04 07:03 08:01 09:02 11:02 12:00 12:58 14:02 15:02 16:01 17:00 18:06 18:58 20:00 21:08 22:07 23:00

Wieliczka Wieliczka Centrum Dworzec 05:07 06:10 07:10 08:10 09:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:17 22:17 23:07
Wieliczka Wieliczka Mediateka 05:10 06:13 07:13 08:13 09:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:20 22:20 23:10
Wieliczka Wieliczka Chopina (NŻ) 05:12 06:15 07:15 08:15 09:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:22 22:22 23:12
Wieliczka Rożnowa Centrum (NŻ) 05:14 06:17 07:17 08:17 09:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:24 22:24 23:14
Mietniów Mietniów I (NŻ) 05:15 06:18 07:18 08:18 09:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:25 22:25 23:15
Mietniów Mietniów Pod Masztem (NŻ) 05:16 06:19 07:19 08:19 09:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:26 22:26 23:16
Mietniów Mietniów Pod Aniołem (NŻ) 05:17 06:20 07:20 08:20 09:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:27 22:27 23:17
Mietniów Mietniów Amigówka (NŻ) 05:18 06:21 07:21 08:21 09:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:28 22:28 23:18
Chorągwica Chorągwica Centrum (NŻ) 05:19 06:22 07:22 08:22 09:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:29 22:29 23:19
Chorągwica Chorągwica Pod Strażnicą (NŻ) 05:20 06:23 07:23 08:23 09:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:30 22:30 23:20
Chorągwica Chorągwica Krzewiny (NŻ) 05:21 06:24 07:24 08:24 09:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:31 22:31 23:21
Chorągwica Chorągwica Za Górą (NŻ) 05:22 06:25 07:25 08:25 09:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:32 22:32 23:22
Chorągwica Chorągwica Maki (NŻ) 05:23 06:26 07:26 08:26 09:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:33 22:33 23:23
Grajów Grajów Przymiarki (NŻ) 05:25 06:28 07:28 08:28 09:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:35 22:35 23:25
Dobranowice Dobranowice V (NŻ) 05:26 06:29 07:29 08:29 09:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:36 22:36 23:26
Dobranowice Dobranowice I (NŻ) 05:27 06:30 07:30 08:30 09:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:37 22:37 23:27
Dobranowice Dobranowice Szkoła (NŻ) 05:28 06:31 07:31 08:31 09:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:38 22:38 23:28
Dobranowice Dobranowice III (NŻ) 05:29 06:32 07:32 08:32 09:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:39 22:39 23:29
Dobranowice Dobranowice IV (NŻ) 05:30 06:33 07:33 08:33 09:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:40 22:40 23:30
Hucisko Hucisko II (NŻ) 05:31 06:34 07:34 08:34 09:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:41 22:41 23:31
Hucisko Hucisko I (NŻ) 05:33 06:36 07:36 08:36 09:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:43 22:43 23:33
Kunice Kunice (NŻ) 05:37 06:40 07:40 08:40 09:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:47 22:47 23:37
Fałkowice Fałkowice (NŻ) 05:39 06:42 07:42 08:42 09:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:49 22:49 23:39
Gdów Gdów (NŻ) 05:40 06:43 07:43 08:43 09:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:50 22:50 23:40
Gdów Gdów Pętla 05:43 06:46 07:46 08:46 09:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:53 22:53 23:43
Zręczyce Zręczyce Srzyżowanie na Stadniki (NŻ) 05:46 06:49 07:49 08:49 09:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:56 22:56 23:46
Podolany Podolany Skrzyżowanie (NŻ) 05:48 06:51 07:51 08:51 09:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:58 22:58 23:48
Podolany Podolany (NŻ) 05:49 06:52 07:52 08:52 09:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:59 22:59 23:49
Zagórzany Zagórzany Szkoła (NŻ) 05:51 06:54 07:54 08:54 09:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:01 23:01 23:51
Zagórzany Zagórzany Wymysłów (NŻ) 05:54 06:57 07:57 08:57 09:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:04 23:04 23:54
Łapanów Łapanów Krakowska (NŻ) 05:56 06:59 07:59 08:59 09:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:06 23:06 23:56

Łapanów Łapanów Rynek 05:58 07:01 08:01 09:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:08 23:08 23:58

(NŻ)
00:00 - kurs skomunikowany z pociągiem SKA 1

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Racławicka 56/416

30-017 Kraków
tel. 12 30 71 714

Od poniedziałku do piątku oprócz świąt

D1

- przystanek na żądanie

Rozkład jazdy ważny od 12.06.2022r. do 03.09.2022r.
LEGENDA:

Wieliczka - Mietniów - Dobranowice - Hucisko - Gdów - Łapanów
Termin kursowania

przyjazd pociągu SKA1 z Krakowa
Miejscowość Przystanek



Łapanów Łapanów Rynek 03:35 04:01 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:11 22:11
Łapanów Łapanów Krakowska (NŻ) 03:37 04:03 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:13 22:13
Zagórzany Zagórzany Wymysłów (NŻ) 03:39 04:05 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:15 22:15
Zagórzany Zagórzany Szkoła (NŻ) 03:42 04:08 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:18 22:18
Podolany Podolany (NŻ) 03:44 04:10 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:20 22:20
Podolany Podolany Skrzyżowanie (NŻ) 03:45 04:11 05:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:21 22:21
Zręczyce Zręczyce Srzyżowanie na Stadniki (NŻ) 03:47 04:13 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 21:23 22:23
Gdów Gdów Pętla 03:50 04:16 05:21 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:21 21:26 22:26
Gdów Gdów (NŻ) 03:52 04:18 05:23 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:23 21:28 22:28
Fałkowice Fałkowice (NŻ) 03:53 04:19 05:24 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:24 21:29 22:29
Kunice Kunice (NŻ) 03:56 04:22 05:27 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:27 21:32 22:32
Hucisko Hucisko I (NŻ) 04:00 04:26 05:31 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:31 21:36 22:36
Hucisko Hucisko II (NŻ) 04:02 04:28 05:33 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:33 21:38 22:38
Dobranowice Dobranowice IV (NŻ) 04:03 04:29 05:34 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:34 21:39 22:39
Dobranowice Dobranowice III (NŻ) 04:04 04:30 05:35 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:35 21:40 22:40
Dobranowice Dobranowice Szkoła (NŻ) 04:06 04:32 05:37 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:37 21:42 22:42
Dobranowice Dobranowice I (NŻ) 04:07 04:33 05:38 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:38 21:43 22:43
Dobranowice Dobranowice V (NŻ) 04:08 04:34 05:39 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:39 21:44 22:44
Grajów Grajów Przymiarki (NŻ) 04:10 04:36 05:41 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:41 21:46 22:46
Chorągwica Chorągwica Maki (NŻ) 04:12 04:38 05:43 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:43 21:48 22:48
Chorągwica Chorągwica Za Górą (NŻ) 04:13 04:39 05:44 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:44 21:49 22:49
Chorągwica Chorągwica Krzewiny (NŻ) 04:14 04:40 05:45 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:45 21:50 22:50
Chorągwica Chorągwica Pod Strażnicą (NŻ) 04:14 04:40 05:45 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:45 21:50 22:50
Chorągwica Chorągwica Centrum (NŻ) 04:15 04:41 05:46 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:46 21:51 22:51
Mietniów Mietniów Amigówka (NŻ) 04:16 04:42 05:47 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:47 21:52 22:52
Mietniów Mietniów Pod Aniołem (NŻ) 04:17 04:43 05:48 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:48 21:53 22:53
Mietniów Mietniów Pod Masztem (NŻ) 04:18 04:44 05:49 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:49 21:54 22:54
Mietniów Mietniów I (NŻ) 04:19 04:45 05:50 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:50 21:55 22:55
Wieliczka Rożnowa Centrum (NŻ) 04:20 04:46 05:51 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:51 21:56 22:56
Wieliczka Wieliczka Chopina (NŻ) 04:22 04:48 05:53 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:53 21:58 22:58
Wieliczka Wieliczka Mediateka 04:24 04:50 05:55 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:55 22:00 23:00

Wieliczka Wieliczka Centrum Dworzec 04:27 04:53 05:58 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:58 22:03 23:03
- 05:05 06:11 07:16 08:11 09:19 10:08 11:10 13:05 14:10 15:10 16:17 17:15 18:24 19:10 20:07 22:14 23:12

(NŻ)
00:00

Łapanów - Gdów - Hucisko - Dobranowice - Mietniów - Wieliczka

Od poniedziałku do piątku oprócz świąt

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Racławicka 56/416

30-017 Kraków
tel. 12 30 71 714D1

- kurs skomunikowany z pociągiem SKA 1

Przystanek

odjazd pociągu SKA1 do Krakowa

Rozkład jazdy ważny od 12.06.2022r. do 03.09.2022r.
LEGENDA:

- przystanek na żądanie

termin kursowania

Miejscowość



- 06:04 07:03 08:01 09:02 09:59 12:00 12:58 14:02 15:02 17:00 18:58 21:08 23:00

Wieliczka Wieliczka Centrum Dworzec 05:07 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 17:10 19:10 21:17 23:07
Wieliczka Wieliczka Mediateka 05:09 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 17:12 19:12 21:19 23:09
Wieliczka Wieliczka Chopina (NŻ) 05:11 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 17:14 19:14 21:21 23:11
Wieliczka Rożnowa Centrum (NŻ) 05:13 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 17:16 19:16 21:23 23:13
Mietniów Mietniów I (NŻ) 05:14 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 17:17 19:17 21:24 23:14
Mietniów Mietniów Pod Masztem (NŻ) 05:15 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 17:18 19:18 21:25 23:15
Mietniów Mietniów Pod Aniołem (NŻ) 05:16 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 17:19 19:19 21:26 23:16
Mietniów Mietniów Amigówka (NŻ) 05:17 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 17:20 19:20 21:27 23:17
Chorągwica Chorągwica Centrum (NŻ) 05:18 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 17:21 19:21 21:28 23:18
Chorągwica Chorągwica Pod Strażnicą (NŻ) 05:18 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 17:21 19:21 21:28 23:18
Chorągwica Chorągwica Krzewiny (NŻ) 05:19 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 17:22 19:22 21:29 23:19
Chorągwica Chorągwica Za Górą (NŻ) 05:20 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 17:23 19:23 21:30 23:20
Chorągwica Chorągwica Maki (NŻ) 05:21 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 17:24 19:24 21:31 23:21
Grajów Grajów Przymiarki (NŻ) 05:23 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 17:26 19:26 21:33 23:23
Dobranowice Dobranowice V (NŻ) 05:24 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 17:27 19:27 21:34 23:24
Dobranowice Dobranowice I (NŻ) 05:25 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 17:28 19:28 21:35 23:25
Dobranowice Dobranowice Szkoła (NŻ) 05:26 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 17:29 19:29 21:36 23:26
Dobranowice Dobranowice III (NŻ) 05:27 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 17:30 19:30 21:37 23:27
Dobranowice Dobranowice IV (NŻ) 05:29 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 17:32 19:32 21:39 23:29
Hucisko Hucisko II (NŻ) 05:30 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 17:33 19:33 21:40 23:30
Hucisko Hucisko I (NŻ) 05:31 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 17:34 19:34 21:41 23:31
Kunice Kunice (NŻ) 05:35 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 17:38 19:38 21:45 23:35
Fałkowice Fałkowice (NŻ) 05:37 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 17:40 19:40 21:47 23:37
Gdów Gdów (NŻ) 05:38 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 17:41 19:41 21:48 23:38
Gdów Gdów Pętla 05:41 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 17:44 19:44 21:51 23:41
Zręczyce Zręczyce Srzyżowanie na Stadniki (NŻ) 05:44 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 17:47 19:47 21:54 23:44
Podolany Podolany Skrzyżowanie (NŻ) 05:46 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 17:49 19:49 21:56 23:46
Podolany Podolany (NŻ) 05:47 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 17:50 19:50 21:57 23:47
Zagórzany Zagórzany Szkoła (NŻ) 05:49 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 17:52 19:52 21:59 23:49
Zagórzany Zagórzany Wymysłów (NŻ) 05:52 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 17:55 19:55 22:02 23:52
Łapanów Łapanów Krakowska (NŻ) 05:54 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:57 19:57 22:04 23:54

Łapanów Łapanów Rynek 05:56 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:59 19:59 22:06 23:56

(NŻ)
00:00

Wieliczka - Mietniów - Dobranowice - Hucisko - Gdów - Łapanów

Termin kursowania

Miejscowość Przystanek

przyjazd pociągu SKA1 z Krakowa

D1
"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.

ul. Racławicka 56/416
30-017 Kraków
tel. 12 30 71 714

Soboty

Rozkład jazdy ważny od 12.06.2022r. do 03.09.2022r.
LEGENDA:

- kurs skomunikowany z pociągiem SKA 1
- przystanek na żądanie



Łapanów Łapanów Rynek 03:50 05:09 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 18:09 20:12 22:12
Łapanów Łapanów Krakowska (NŻ) 03:52 05:11 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 18:11 20:14 22:14
Zagórzany Zagórzany Wymysłów (NŻ) 03:54 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 18:13 20:16 22:16
Zagórzany Zagórzany Szkoła (NŻ) 03:57 05:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 18:16 20:19 22:19
Podolany Podolany (NŻ) 03:59 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 18:18 20:21 22:21
Podolany Podolany Skrzyżowanie (NŻ) 04:00 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 18:19 20:22 22:22
Zręczyce Zręczyce Srzyżowanie na Stadniki (NŻ) 04:02 05:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 18:21 20:24 22:24
Gdów Gdów Pętla 04:05 05:24 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 18:24 20:27 22:27
Gdów Gdów (NŻ) 04:07 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 18:26 20:29 22:29
Fałkowice Fałkowice (NŻ) 04:08 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 18:27 20:30 22:30
Kunice Kunice (NŻ) 04:11 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 18:30 20:33 22:33
Hucisko Hucisko I (NŻ) 04:15 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 18:34 20:37 22:37
Hucisko Hucisko II (NŻ) 04:16 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 18:35 20:38 22:38
Dobranowice Dobranowice IV (NŻ) 04:17 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 18:36 20:39 22:39
Dobranowice Dobranowice III (NŻ) 04:18 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 18:37 20:40 22:40
Dobranowice Dobranowice Szkoła (NŻ) 04:20 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 18:39 20:42 22:42
Dobranowice Dobranowice I (NŻ) 04:21 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 18:40 20:43 22:43
Dobranowice Dobranowice V (NŻ) 04:22 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 18:41 20:44 22:44
Grajów Grajów Przymiarki (NŻ) 04:24 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 18:43 20:46 22:46
Chorągwica Chorągwica Maki (NŻ) 04:26 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 18:45 20:48 22:48
Chorągwica Chorągwica Za Górą (NŻ) 04:27 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 18:46 20:49 22:49
Chorągwica Chorągwica Krzewiny (NŻ) 04:28 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 18:47 20:50 22:50
Chorągwica Chorągwica Pod Strażnicą (NŻ) 04:29 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 18:48 20:51 22:51
Chorągwica Chorągwica Centrum (NŻ) 04:30 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 18:49 20:52 22:52
Mietniów Mietniów Amigówka (NŻ) 04:31 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 18:50 20:53 22:53
Mietniów Mietniów Pod Aniołem (NŻ) 04:32 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 18:51 20:54 22:54
Mietniów Mietniów Pod Masztem (NŻ) 04:33 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 18:52 20:55 22:55
Mietniów Mietniów I (NŻ) 04:34 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 18:53 20:56 22:56
Wieliczka Rożnowa Centrum (NŻ) 04:35 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 18:54 20:57 22:57
Wieliczka Wieliczka Chopina (NŻ) 04:37 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 18:56 20:59 22:59
Wieliczka Wieliczka Mediateka 04:39 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 18:58 21:01 23:01

Wieliczka Wieliczka Centrum Dworzec 04:41 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 19:00 21:03 23:03
05:05 06:11 07:16 08:11 09:19 10:08 11:10 13:05 14:10 15:10 17:15 19:10 21:18 23:12

(NŻ)
00:00

Termin kursowania

Łapanów - Gdów - Hucisko - Dobranowice - Mietniów - WieliczkaD1
"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.

ul. Racławicka 56/416
30-017 Kraków
tel. 12 30 71 714

- kurs skomunikowany z pociągiem SKA 1

Miejscowość Przystanek

Rozkład jazdy ważny od 12.06.2022r. do 03.09.2022r.
LEGENDA:

odjazd pociągu SKA1 do Krakowa

- przystanek na żądanie

Soboty



06:04 09:02 11:02 12:58 15:02 17:00 18:58 21:08 23:00
Wieliczka Wieliczka Centrum Dworzec 06:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:17 23:07
Wieliczka Wieliczka Mediateka 06:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:19 23:09
Wieliczka Wieliczka Chopina (NŻ) 06:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:20 23:10
Wieliczka Rożnowa Centrum (NŻ) 06:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:22 23:12
Mietniów Mietniów I (NŻ) 06:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:23 23:13
Mietniów Mietniów Pod Masztem (NŻ) 06:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:24 23:14
Mietniów Mietniów Pod Aniołem (NŻ) 06:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:25 23:15
Mietniów Mietniów Amigówka (NŻ) 06:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:26 23:16
Chorągwica Chorągwica Centrum (NŻ) 06:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:27 23:17
Chorągwica Chorągwica Pod Strażnicą (NŻ) 06:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:28 23:18
Chorągwica Chorągwica Krzewiny (NŻ) 06:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:29 23:19
Chorągwica Chorągwica Za Górą (NŻ) 06:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:30 23:20
Chorągwica Chorągwica Maki (NŻ) 06:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:31 23:21
Grajów Grajów Przymiarki (NŻ) 06:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:33 23:23
Dobranowice Dobranowice V (NŻ) 06:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:34 23:24
Dobranowice Dobranowice I (NŻ) 06:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:35 23:25
Dobranowice Dobranowice Szkoła (NŻ) 06:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:36 23:26
Dobranowice Dobranowice III (NŻ) 06:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:37 23:27
Dobranowice Dobranowice IV (NŻ) 06:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:38 23:28
Hucisko Hucisko II (NŻ) 06:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:39 23:29
Hucisko Hucisko I (NŻ) 06:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:40 23:30
Kunice Kunice (NŻ) 06:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:44 23:34
Fałkowice Fałkowice (NŻ) 06:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:46 23:36
Gdów Gdów (NŻ) 06:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:47 23:37
Gdów Gdów Pętla 06:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:50 23:40
Zręczyce Zręczyce Srzyżowanie na Stadniki (NŻ) 06:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:53 23:43
Podolany Podolany Skrzyżowanie (NŻ) 06:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:55 23:45
Podolany Podolany (NŻ) 06:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:56 23:46
Zagórzany Zagórzany Szkoła (NŻ) 06:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:58 23:48
Zagórzany Zagórzany Wymysłów (NŻ) 06:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 22:01 23:51
Łapanów Łapanów Krakowska (NŻ) 06:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 22:03 23:53

Łapanów Łapanów Rynek 06:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 22:05 23:55

(NŻ)
00:00

Termin kursowania

Miejscowość Przystanek

Rozkład jazdy ważny od 12.06.2022r. do 03.09.2022r.
LEGENDA:

- przystanek na żądanie

- kurs skomunikowany z pociągiem SKA 1

przyjazd pociągu SKA1 z Krakowa

Wieliczka - Mietniów - Dobranowice - Hucisko - 
Gdów - Łapanów

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Racławicka 56/416

30-017 Kraków
tel. 12 30 71 714

Niedziele i święta



Łapanów Łapanów Rynek 03:50 07:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:12 22:12
Łapanów Łapanów Krakowska (NŻ) 03:52 07:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:14 22:14
Zagórzany Zagórzany Wymysłów (NŻ) 03:54 07:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:16 22:16
Zagórzany Zagórzany Szkoła (NŻ) 03:57 07:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:19 22:19
Podolany Podolany (NŻ) 03:59 07:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:21 22:21
Podolany Podolany Skrzyżowanie (NŻ) 04:00 07:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:22 22:22
Zręczyce Zręczyce Srzyżowanie na Stadniki (NŻ) 04:02 07:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:24 22:24
Gdów Gdów Pętla 04:05 07:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:27 22:27
Gdów Gdów (NŻ) 04:07 07:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:29 22:29
Fałkowice Fałkowice (NŻ) 04:08 07:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:30 22:30
Kunice Kunice (NŻ) 04:11 07:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:33 22:33
Hucisko Hucisko I (NŻ) 04:15 07:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:37 22:37
Hucisko Hucisko II (NŻ) 04:16 07:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:38 22:38
Dobranowice Dobranowice IV (NŻ) 04:17 07:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:39 22:39
Dobranowice Dobranowice III (NŻ) 04:18 07:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:40 22:40
Dobranowice Dobranowice Szkoła (NŻ) 04:20 07:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:42 22:42
Dobranowice Dobranowice I (NŻ) 04:21 07:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:43 22:43
Dobranowice Dobranowice V (NŻ) 04:22 07:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:44 22:44
Grajów Grajów Przymiarki (NŻ) 04:24 07:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:46 22:46
Chorągwica Chorągwica Maki (NŻ) 04:26 07:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:48 22:48
Chorągwica Chorągwica Za Górą (NŻ) 04:27 07:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:49 22:49
Chorągwica Chorągwica Krzewiny (NŻ) 04:28 07:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:50 22:50
Chorągwica Chorągwica Pod Strażnicą (NŻ) 04:29 07:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:51 22:51
Chorągwica Chorągwica Centrum (NŻ) 04:30 07:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:52 22:52
Mietniów Mietniów Amigówka (NŻ) 04:31 07:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:53 22:53
Mietniów Mietniów Pod Aniołem (NŻ) 04:32 07:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:54 22:54
Mietniów Mietniów Pod Masztem (NŻ) 04:33 07:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:55 22:55
Mietniów Mietniów I (NŻ) 04:34 07:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:56 22:56
Wieliczka Rożnowa Centrum (NŻ) 04:35 07:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:57 22:57
Wieliczka Wieliczka Chopina (NŻ) 04:37 07:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:59 22:59
Wieliczka Wieliczka Mediateka 04:39 07:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 21:01 23:01

Wieliczka Wieliczka Centrum Dworzec 04:41 08:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:03 23:03
05:05 08:11 11:10 13:05 15:10 17:15 19:10 21:18 23:12

(NŻ)
00:00 - kurs skomunikowany z pociągiem SKA 1

Termin kursowania

Miejscowość

- przystanek na żądanie

Rozkład jazdy ważny od 12.06.2022r. do 03.09.2022r.
LEGENDA:

odjazd pociągu SKA1 do Krakowa

Przystanek

Łapanów - Gdów - Hucisko - Dobranowice - Mietniów 
- Wieliczka

Niedziele i święta

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Racławicka 56/416

30-017 Kraków
tel. 12 30 71 714


